[bookmark: _GoBack]Р Е Ш Е Н И Е №_1__
единственного участника
Общества с ограниченной ответственностью
«Звезда»
город Саратов							«06»__10____ 2017__ г.

	Единственный участник Общества с ограниченной ответственностью «Звезда» (далее - Общество) Иванов Иван Иванович (паспорт 8201 123456, выдан УВД г. Пермь 01.07.2001) решил:

1. Произвести ликвидацию общества с ограниченной ответственностью «Звезда» (ОГРН 1234567891123) в добровольном порядке.
2. Освободить от занимаемой должности Директора Общества Сергеева Сергея Борисовича (паспорт 8102 122134, выдан УВД г. Пермь 11.12.2001).
3. Назначить ликвидатором – Исакова Андрея Валерьевича паспорт: серия 8200 № 130203 выдан 13.12.1997 г. УВД г. Пермь, зарегистрированного по адресу: г. Пермь, ул. Красная, 17 - 11 (далее - Ликвидатор).
4. Передать Ликвидатору полномочия по управлению Обществом.
5. Установить порядок и сроки ликвидации Общества в соответствии со ст. 62-64 ГК РФ.
6. Поручить Исакову Андрею Валерьевичу выполнить все необходимые действия, связанные с ликвидацией Общества в соответствии с требованиями действующего законодательства.
7. Зарегистрировать указанные изменения в налоговом органе.

Единственный участник
Общества с ограниченной
Ответственностью «Звезда»		Иванов                       Иванов И.И.